

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE CALABRIA

Via Contessa Clemenza n. 1 – 88100 CATANZARO CENTRALINO TEL.. 0961064845

Indirizzo Internet: www.crcalabria.it

e-mail: segreteria@crcalabria.it

Posta Certificata: segreteria@pec.crcalabria.it
tesseramento@pec.crcalabria.it
amministrazione@pec.crcalabria.it
giustiziasportiva@pec.crcalabria.it

Stagione Sportiva 2023/2024 Comunicato Ufficiale n° 18 del 14 Giugno 2024

FASE FINALE TORNEO RICREATIVO AMATORI

SOCIETA' AMMESSE ALLA FASE FINALE REGIONALE

Normativa

Partecipa alla Fase Finale Regionale una squadra in rappresentanza di ciascuna delegazione risultante vincente la fase Provinciale/Distrettuale (Catanzaro , Crotone , Gioia Tauro e Locri) nello specifico: PINO DONATO TAVERNA – AMATORI LE CASTELLA – AMATORI CALCIO LOCRI – SAN PIETRO CALCIO 2010

SEMIFINALI REGIONALI

Venerdì 21 giugno 2024 - ore 18.30 campo CENTRO TECNICO FEDERALE di Catanzaro

GARA 1: AMATORI LE CASTELLA - AMATORI CALCIO LOCRI (campo A)

GARA 2: PINO DONATO TAVERNA – SAN PIETRO CALCIO 2010 (campo B)

Le SEMIFINALI REGIONALI si svolgeranno con gara unica, su campo neutro, con l'osservanza delle norme di cui all' art. 51, comma 3 primo capoverso, delle N.O.I.F.

In caso di parità al termine dei tempi regolamentari, verranno effettuati due tempi supplementari di quindici minuti ciascuno e, in caso di ulteriore parità, verranno effettuati i calci di rigore. Le squadre vincenti le semifinali regionali disputeranno la gara di FINALE REGIONALE

FINALE REGIONALE

Venerdì 28 giugno 2024 - ore 18.30 campo CENTRO TECNICO FEDERALE di Catanzaro

vincente GARA 1 contro vincente GARA 2

Le squadre vincenti le semifinali regionali disputeranno la gara di FINALE REGIONALE che si svolgerà con gara unica con l'osservanza delle norme di cui all' art. 51, comma 3 primo capoverso, delle N.O.I.F. In caso di parità al termine dei tempi regolamentari, verranno effettuati due tempi supplementari di quindici minuti ciascuno e, in caso di ulteriore parità, verranno effettuati i calci di rigore.

IL SEGRETARIO Emanuele Daniele IL PRESIDENTE Saverio Mirarchi

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL'ALBO DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE DI CATANZARO IL 14 GIUGNO 2024